(avaliação),  o  imóvel  corresponde  atualmente  ao  imóvel  sob  o  nº  27  da  rua  Fenelon  de  Moura 
(denominação atual da rua G), com uma casa de 177,09m². Imóvel matriculado sob o nº 50.250 do 1º 
Oficial de Registro de Imóveis de Santos/SP.

6) AVALIAÇÃO: R$  392.682,45 (trezentos e noventa e dois mil, seiscentos e oitenta e dois reais e 
quarenta  e  cinco  centavos), em  14  de  fevereiro  de  2023.  Atualizado  para  R$  R$  443.702,69 
(quatrocentos e quarenta e três mil, setecentos e dois reais e sessenta e nove centavos), em janeiro de 
2026, com base nos índices da Tabela Prática do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo.
6.1) LANCE MÍNIMO: R$ 266.221,61 (duzentos e sessenta e seis mil, duzentos e vinte e um reais e 
sessenta e um centavos).

7) DEPOSITÁRIO(A): NELSON DONIZETE DE OLIVEIRA.

8) ÔNUS:  Av.06 – Indisponibilidade de bens nos autos nº  00005077820125150104, em trâmite na 
Vara  do  Trabalho  de  Tanabi/SP;  Av.07  -  Penhora  nos  autos  nº  0031866-19.2012.8.26.0224